
Medmänniskor som vill hjälpa. Från vänster: Lena Lindkvist, Bengt Åke Ramberg, Kerstin Jönsson och
Laila Ramberg. Foto: Camilla Lagerman

Väntjänsten söker fler hjälpande
händer
Publicerad: 12 mars 2024

Författare: Camilla Lagerman

Sedan många år tillbaka har Väntjänsten fungerat som ett komplement till
hemtjänsten, men också som en hjälpande hand och sällskap för någon som
är ofrivilligt ensam. Nu hoppas man att fler vill ansluta till gruppen, som
engagerar sig för kommunens äldre. - Det är roligt att möta alla, vi är ju alla
pensionärer som är med, man får så mycket tillbaka, säger sekreterare Laila
Ramberg.



I dagsläget är man 22 volontärer inom Väntjänsten i Lindesberg, som tillsammans turas
om att hjälpa och besöka medmänniskor som av någon anledning är ensamma. Det kan
vara allt ifrån att följa med till doktorn eller frisören till att bara ta en promenad
tillsammans.

– En gång i veckan besöker vi Grönbodahemmet i Storå, där vi tar med de som vill ut på
en promenad. Efter promenaden dricker vi kaffe och då kommer också flera som inte
varit med ute, berättar Laila.

– Det brukar vara väldigt uppskattat, och ibland kommer det andra pensionärer som
inte bor på Grönboda som vill få sällskap på promenaden, och det går jättebra, säger
ordförande Kerstin Jönsson.

Aktiviteter på äldreboenden är något som Väntjänsten är väldigt flitiga med att
arrangera, framförallt i Storå, men även på Källgården och Ågården i Lindesberg.

– Vi brukar bjuda på underhållning och fika, det är väldigt roligt att få göra det för dem.
Volontärerna turas om att baka och sedan får man köpa fika för 10 kronor, säger Laila
med ett leende.

Genom bra kontakt med de olika äldreboendena och hemtjänsten får de ofta uppdrag
att följa med någon till läkarbesök eller ta en promenad i solskenet. Men de kan också
få möta upp en patient från en annan kommun som ska till sjukhuset.

– Vi har samarbete med Väntjänsten i Örebro och Karlskoga så att vi kan hjälpas åt att
möta upp på de olika sjukhusen. Många kommer ju hit om de ska operera höfter och
knän, då kan vi följa med som sällskap, förklarar Kerstin.

Nu eftersöker man fler volontärer som kan förstärka gruppen så att fler kan få en
stunds sällskap och bryta ensamheten.

– Vi vill gärna ha fler i Lindesberg så att vi kan ha en liknande verksamhet på boendena
här, och gärna fler män, konstaterar Laila.

– Vi behöver fylla på med lite yngre, vi börjar ju bli lite ålderstigna, skrattar Kerstin.

Vill du bli volontär, eller vill du ha hjälp av Väntjänsten? Telefonnummer 0581-812 38
har öppet vardagar mellan kl. 09:00-10:30.
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